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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91714010F

2. Data e Regjistrimit 14/05/2019
3. Emri i Subjektit NONTCM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/05/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/05/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Sadik Petrela, banesa 2 
kateshe, ZK 8170, Vol.22, fq.70. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i shoqerise do te konsistoje ne: Import dhe eksport 

mallrash ushqimore dhe industrial, tregtimi i produkteve 
ushqimore dhe i frutave e perimeve te perpunuara, tregtim i 
produkteve te konservuara si dhe ushqim per kafshet. 
Tregtim me shumice dhe pakice materialesh ndertimi dhe 
hidrosanitare, materialesh dhe paisjesh elektrike, si dhe 
shitje, prodhim dhe montim i mobiljeve per shtepi, zyra dhe 
hotele. Tregtim i produkteve per pastrim dhe higjene 
personale, i filtrave te ajrit dhe ujit, paisje per zyra , lodra per 
femije, lojra argetimi,e artikuj te ndryshem shkollor. 
Sherbim transporti mallrash dhe udhetaresh, transport me te 
tretet brenda dhe jashte vendit. Servis automjetesh, shitje e 
pjeseve te kembimit per automjete dhe per paisje te 
ndryshme elektrike, aksesoreve te ndryshem per automjete, 
gomisteri, lavazhautomjetesh. Sherbime konsulence dhe 
marketingu, konsulence online, menaxhim hotelesh dhe Bar 
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e Restorante, sherbime kateringu etj. Piceri, ushqim i 
shpejte-fast food.
Ana Maria Rivera Rodriguez10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/06/2019                Deri: 26/06/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lidhja e marreveshjeve per garantimin e detyrimeve te 
paleve te treta. Lidhja e marreveshjeve per blerjen ose shitjen 
e pasurive te paluajtshme. Lidhja e marreveshjeve te qirase 
per prona te paluajtshme. Ne rast se njeri prej 
administratoreve nuk respekton ndalesat dhe /ose kufizimet e 
kompetencave te tij ,ai do jete pergjegjes per cdo pasoje e do 
rezultoje nga keto vendime duke perfshire por pa u kufizuar 
ne detyrimin per demet e shkaktuara ndaj shoqerise , ortakut 
te vetem dhe te treteve.Ortaku i vetem i cili eshte 
njekohesisht dhe nje nga administratoret e shoqerise ka 
kompetenca fuqi plote dhe te pakufizuara. Kompetencat dhe 
detyrat e meposhtme do te ushtrohen nga administratoret e 
tjere vetem me kunderfirmen e Ortakut te Vetem ose nje 
personi te autorizuar prej tij. Emerimi dhe zevendesimi i 
personave te autorizuar per kryerjen e veprimeve me 
llogarite bankare dhe fondet e kredise se Shoqerise. Lidhja e 
marreveshjeve qe permbajne detyrime me vlere mbi 1000 
Euro (nje mije euro ) ose kundervleften e saj ne lek ose 
Dollar per Shoqerine, pervec: marreveshjeve te sherbimit me 
kliente, marreveshjeve me nenkontraktore per marreveshjet e 
sherbimit te lidhura me kliente. Transferimi i fondeve qe 
tejkalojne vleren 1000 Euro (nje mije euro ) ose 
kundervleften e saj ne leke ose Dollar nga llogarite bankare 
te Shoqerise Terheqjen e fondeve qe tejkalojne vleren 1000 
Euro (nje mije euro ) ose kundervleften e saj ne lek ose 
Dollar nga llogarite bankare te Shoqerise. Lidhja e 
kontratave te kredise qe tejkalojne vleren 1000 Euro (nje 
mije euro ) ose kundervleften e saj ne lek ose Dollar. Lidhja 
e kontratave te dhurimit ku shoqeria eshte pala dhuruese, qe 
tejkalojne vlere 1000 Euro (nje mije euro ) ose kundervleften 
e saj ne lek ose Dollar.
NICOLE RACHAEL DUARTE RIVERA12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 21/06/2019                Deri: 21/06/2024
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lidhja e marreveshjeve per garantimin e detyrimeve te 
paleve te treta. Lidhja e marreveshjeve per blerjen ose shitjen 
e pasurive te paluajtshme. Lidhja e marreveshjeve te qirase 
per prona te paluajtshme. Ne rast se njeri prej 
administratoreve nuk respekton ndalesat dhe /ose kufizimet e 
kompetencave te tij ,ai do jete pergjegjes per cdo pasoje e do 
rezultoje nga keto vendime duke perfshire por pa u kufizuar 
ne detyrimin per demet e shkaktuara ndaj shoqerise , ortakut 
te vetem dhe te treteve.  Ortaku i vetem i cili eshte 
njekohesisht dhe nje nga administratoret e shoqerise ka 
kompetenca fuqi plote dhe te pakufizuara. Kompetencat dhe 
detyrat e meposhtme do te ushtrohen nga administratoret e 
tjere vetem me kunderfirmen e Ortakut te Vetem ose nje 
personi te autorizuar prej tij. Emerimi dhe zevendesimi i 
personave te autorizuar per kryerjen e veprimeve me 
llogarite bankare dhe fondet e kredise se Shoqerise. Lidhja e 
marreveshjeve qe permbajne detyrime me vlere mbi 1000 
Euro (nje mije euro ) ose kundervleften e saj ne lek ose 
Dollar per Shoqerine, pervec: marreveshjeve te sherbimit me 
kliente, marreveshjeve me nenkontraktore per marreveshjet e 
sherbimit te lidhura me kliente. Transferimi i fondeve qe 
tejkalojne vleren 1000 Euro (nje mije euro ) ose 
kundervleften e saj ne leke ose Dollar nga llogarite bankare 
te Shoqerise Terheqjen e fondeve qe tejkalojne vleren 1000 
Euro (nje mije euro ) ose kundervleften e saj ne lek ose 
Dollar nga llogarite bankare te Shoqerise. Lidhja e 
kontratave te kredise qe tejkalojne vleren 1000 Euro (nje 
mije euro ) ose kundervleften e saj ne lek ose Dollar. Lidhja 
e kontratave te dhurimit ku shoqeria eshte pala dhuruese, qe 
tejkalojne vlere 1000 Euro (nje mije euro ) ose kundervleften 
e saj ne lek ose Dollar.
Zadik Ernesto Orozco Rojas14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga: 11/05/2019                Deri: 11/05/2024
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

16. Ortakët Zadik ErnestoOrozco Rojas
16.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
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16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kavajes, Njesia me Nr. 
Pasurie 7/2376 N6, ZK 8220 

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Ttengo; Pizzeria Napoletana
E-Mail: al.zemkil@gmail.com  
Telefon: 0692170198  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-193465-05-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-237429-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 21.06.2019, ku është 
vendosur:Emerimi ne detyren e administratorit te shoqerise te Znj. NICOLE RACHAEL 
DUARTE RIVERA.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("NICOLE RACHAEL DUARTE RIVERA")                      
Nga data "21/06/2019             Ne daten "21/06/2024

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-242805-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ADCB766-A822-48CC-9906-176960FB7F26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38BE5F49-5147-4125-8791-34A959309CE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25CD310F-A5DE-4C9E-9878-6FF9C862179D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13B7ACE4-91C8-46F8-BA16-C436A1714548
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36B6914F-767E-4B2B-866B-6930C60F1426
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=571A43EF-B864-419C-9537-AB4284E2ACF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=571A43EF-B864-419C-9537-AB4284E2ACF4
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26.06.2019 për emërimin e administratores znj. Ana Maria Rivera Rodriguez.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ana Maria Rivera Rodriguez")                      Nga 
data "26/06/2019             Ne daten "26/06/2024

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-418775-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme datë 
26.11.2019, ku është vendosur: 1- Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë. 2- Hapja e 1 
(një) adrese dytësore. 3- Ndryshimi i emrit tregtar.
Objekti ishte            ("Objekti i shoqerise do te konsistoje ne: Import dhe eksport mallrash 
ushqimore dhe industrial, tregtimi i produkteve ushqimore dhe i frutave e perimeve te 
perpunuara, tregtim i produkteve te konservuara si dhe ushqim per kafshet. Tregtim me 
shumice dhe pakice materialesh ndertimi dhe hidrosanitare, materialesh dhe paisjesh 
elektrike, si dhe shitje, prodhim dhe montim i mobiljeve per shtepi, zyra dhe hotele. 
Tregtim i produkteve per pastrim dhe higjene personale, i filtrave te ajrit dhe ujit, paisje 
per zyra , lodra per femije, lojra argetimi,e artikuj te ndryshem shkollor. Sherbim 
transporti mallrash dhe udhetaresh, transport me te tretet brenda dhe jashte vendit. Servis 
automjetesh, shitje e pjeseve te kembimit per automjete dhe per paisje te ndryshme 
elektrike, aksesoreve te ndryshem per automjete, gomisteri, lavazhautomjetesh. Sherbime 
konsulence dhe marketingu, konsulence online, menaxhim hotelesh dhe Bar e Restorante, 
sherbime kateringu etj.")          u be            ("Objekti i shoqerise do te konsistoje ne: 
Import dhe eksport mallrash ushqimore dhe industrial, tregtimi i produkteve 
ushqimore dhe i frutave e perimeve te perpunuara, tregtim i produkteve te 
konservuara si dhe ushqim per kafshet. Tregtim me shumice dhe pakice materialesh 
ndertimi dhe hidrosanitare, materialesh dhe paisjesh elektrike, si dhe shitje, prodhim 
dhe montim i mobiljeve per shtepi, zyra dhe hotele. Tregtim i produkteve per pastrim 
dhe higjene personale, i filtrave te ajrit dhe ujit, paisje per zyra , lodra per femije, 
lojra argetimi,e artikuj te ndryshem shkollor. Sherbim transporti mallrash dhe 
udhetaresh, transport me te tretet brenda dhe jashte vendit. Servis automjetesh, 
shitje e pjeseve te kembimit per automjete dhe per paisje te ndryshme elektrike, 
aksesoreve te ndryshem per automjete, gomisteri, lavazhautomjetesh. Sherbime 
konsulence dhe marketingu, konsulence online, menaxhim hotelesh dhe Bar e 
Restorante, sherbime kateringu etj. Piceri, ushqim i shpejte-fast food.")         
Emri Tregtar ishte            ("Ttengo")          u be            ("Ttengo; Pizzeria Napoletana")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00400014-9393-422D-911F-231431E03163
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17E0DDA6-8C6C-4F5B-9BD6-FA617EE23CD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17E0DDA6-8C6C-4F5B-9BD6-FA617EE23CD9
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes, Njesia me Nr. Pasurie 7/2376 N6, ZK 8220;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-429174-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 12.12.2019, ku është vendosur: Te 
ndryshohen nenet 16 dhe 17 te statutit te shoqerise.Depozitimi i Statutit te shoqerise date 
12.12.2019.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("NICOLE RACHAEL DUARTE 
RIVERA")                    , Competence ishte                      ("")            u be              
("Ortaku i vetem i cili eshte njekohesisht dhe nje nga administratoret e shoqerise ka 
kompetenca fuqi plote dhe te pakufizuara. Kompetencat dhe detyrat e meposhtme do te 
ushtrohen nga administratoret e tjere vetem me kunderfirmen e Ortakut te Vetem ose nje 
personi te autorizuar prej tij. Emerimi dhe zevendesimi i personave te autorizuar per 
kryerjen e veprimeve me llogarite bankare dhe fondet e kredise se Shoqerise. Lidhja e 
marreveshjeve qe permbajne detyrime me vlere mbi 1000 Euro (nje mije euro ) ose 
kundervleften e saj ne lek ose Dollar per Shoqerine, pervec: marreveshjeve te sherbimit 
me kliente, marreveshjeve me nenkontraktore per marreveshjet e sherbimit te lidhura me 
kliente. Transferimi i fondeve qe tejkalojne vleren 1000 Euro (nje mije euro ) ose 
kundervleften e saj ne leke ose Dollar nga llogarite bankare te Shoqerise Terheqjen e 
fondeve qe tejkalojne vleren 1000 Euro (nje mije euro ) ose kundervleften e saj ne lek 
ose Dollar nga llogarite bankare te Shoqerise. Lidhja e kontratave te kredise qe 
tejkalojne vleren 1000 Euro (nje mije euro ) ose kundervleften e saj ne lek ose Dollar. 
Lidhja e kontratave te dhurimit ku shoqeria eshte pala dhuruese, qe tejkalojne vlere 
1000 Euro (nje mije euro ) ose kundervleften e saj ne lek ose Dollar.")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ana Maria Rivera Rodriguez")                    
, Competence ishte                      ("")            u be              ("Ortaku i vetem i cili eshte 
njekohesisht dhe nje nga administratoret e shoqerise ka kompetenca fuqi plote dhe te 
pakufizuara. Kompetencat dhe detyrat e meposhtme do te ushtrohen nga administratoret 
e tjere vetem me kunderfirmen e Ortakut te Vetem ose nje personi te autorizuar prej tij. 
Emerimi dhe zevendesimi i personave te autorizuar per kryerjen e veprimeve me 
llogarite bankare dhe fondet e kredise se Shoqerise. Lidhja e marreveshjeve qe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9E0D5E9-D70B-437C-8A76-C05339299C33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3013978C-AB1E-4B61-AD8C-EDC78C794107
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3013978C-AB1E-4B61-AD8C-EDC78C794107
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permbajne detyrime me vlere mbi 1000 Euro (nje mije euro ) ose kundervleften e saj ne 
lek ose Dollar per Shoqerine, pervec: marreveshjeve te sherbimit me kliente, 
marreveshjeve me nenkontraktore per marreveshjet e sherbimit te lidhura me kliente. 
Transferimi i fondeve qe tejkalojne vleren 1000 Euro (nje mije euro ) ose kundervleften 
e saj ne leke ose Dollar nga llogarite bankare te Shoqerise Terheqjen e fondeve qe 
tejkalojne vleren 1000 Euro (nje mije euro ) ose kundervleften e saj ne lek ose Dollar 
nga llogarite bankare te Shoqerise. Lidhja e kontratave te kredise qe tejkalojne vleren 
1000 Euro (nje mije euro ) ose kundervleften e saj ne lek ose Dollar. Lidhja e kontratave 
te dhurimit ku shoqeria eshte pala dhuruese, qe tejkalojne vlere 1000 Euro (nje mije 
euro ) ose kundervleften e saj ne lek ose Dollar.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Datë: 07/02/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E6F76B5-0FCD-40CB-9BDB-145EC9FE4BAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E992103-88B8-44DD-8C31-2FB0D3B0301C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E992103-88B8-44DD-8C31-2FB0D3B0301C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8405266-DD94-4DE7-9763-7C0F407FADF6

